⁵⁶ And the king said: Inquire thou, whose son this young man is.

⁵⁷ And when David was returned, after the Philistine was slain, Abner took him, and brought him in before Saul, with the head of the Philistine in his hand.

⁵⁸ And Saul said to him: Young man, of what family art thou? And David said: I am the son of thy servant Isai the Bethlehemite.

CHAPTER 18

The friendship of Jonathan and David. The envy of Saul, and his design upon David's life. He marieth him to his daughter Michol.

And it came to pass, when he had made an end of speaking to Saul, the soul of Jonathan was knit with the soul of David, and Jonathan loved him as his own soul.

ex adverso Philisthæi.

⁴⁹ Et misit manum suam in peram, tulitque unum lapidem, et funda jecit, et circumducens percussit Philisthæum in fronte: et infixus est lapis in fronte ejus, et cecidit in faciem suam super terram.

⁵⁰ Prævaluitque David adversum Philisthæum in funda et lapide, percussumque Philisthæum interfecit. Cumque gladium non haberet in manu David,

⁵¹ cucurrit, et stetit super Philisthæum, et tulit gladium ejus, et eduxit eum de vagina sua: et interfecit eum, præciditque caput ejus. Videntes autem Philisthim quod mortuus esset fortissimus eorum, fugerunt.

⁵² Et consurgentes viri Israël et Juda vociferati sunt, et persecuti sunt Philisthæos usque dum venirent in vallem, et usque ad portas Accaron, cecideruntque vulnerati de Philisthim in via Saraim, et usque ad Geth, et usque ad Accaron.

⁵³ Et revertentes filii Israël postquam persecuti fuerant Philisthæos, invaserunt castra eorum.

⁵⁴ Assumens autem David caput Philisthæi, attulit illud in Jerusalem: arma vero ejus posuit in tabernaculo suo.

⁵⁵ Eo autem tempore quo viderat Saul David egredientem contra Philisthæum, ait ad Abner principem militiæ: De qua stirpe descendit hic adolescens, Abner? Dixitque Abner: Vivit anima tua, rex, si novi.

⁵⁶ Et ait rex: Interroga tu, cujus filius sit iste puer.

⁵⁷ Cumque regressus esset David, percusso Philisthæo, tulit eum Abner, et introduxit coram Saule, caput Philisthæi habentem in manu.

⁵⁸ Et ait ad eum Saul: De qua progenie es, o adolescens? Dixitque David: Filius servi tui Isai Bethlehemitæ ego sum.

CAPUT XVIII

Amicitia Jonathæ et David. Invidia Saulis, et conjurationem in vitam David. Conjungit eum ad filiam ejus Michol.

Et factum est cum complexset loqui ad Saul, anima Jonathæ conglutinata est animæ David, et dilexit eum Jonathan quasi animam suam.

² Tulitque eum Saul in die illa, et non concessit ei ut reverteretur in domum patris sui.